
sporządziła: Anna Różanowska 

zgodnie z projektem z dnia 23-08-2022 r. 
 
 

Zarządzenie  Nr 335/ 2022 

Prezydenta   Miasta   Tczewa 

  z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie:   sprzedaży gruntu położonego w Tczewie przy ul. Portowców, oznaczonego numerem 

działki 583/1 – w drodze bezprzetargowej w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz ustalenia wykazu nieruchomości  

 
Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami), art. 151 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zmianami)  

 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
  

zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 
 

Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej, grunt niezabudowany, położony w Tczewie, 

przy ul. Portowców, oznaczony nr działki 583/1, o pow.290 m
2
, Obręb 1,                                                       

KW nr GD1T/00016845/5, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, oznaczonej numerem działki 121, za cenę netto 55.000,00 zł. 

§ 2. 

 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 

wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

 

 

          Mirosław Pobłocki 


